
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР « ДЕТСКИЙ САД № 82» 
г. Краснодар ул.Таманская, 152/1Телефон 8 (861) 233-74 -13  

 

П Р И К А З 
от  30.08.2023 г.         №  161/1 

 

 
Об организации работы по внедрению 

федеральной образовательной программы 

дошкольного образования на 2023 год 

 
В соответствии с приказом департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации

работы по внедрению федеральной образовательной программы образования в муниципальных 

дошкольных образовательных дошкольного организациях муниципального образования город 

Краснодар на 2023 год» приказываю: 

1. Утвердить план сопровождения внедрения образовательной программы дошкольного 

образования в МБДОУ МО федеральной г. Краснодар «Детский сад № 82» на 2023 год согласно 

приложению. 

2. Создать в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82» рабочую группу по 

разработке, утверждению и реализации плана внедрения федеральной образовательной 

программы дошкольного образования в следующем составе: 

Руководитель — старший воспитатель Палкина Е.А. 

Члены рабочей группы: старший воспитатель Палкина Е.А 

                                                           педагог-психолог Сафонова А.С. 

                                                           учитель-логопед Шипаева И.Л. 

                                                           воспитатель Белозерова М.М.    

  

3. Рабочей группе внести изменения в образовательную программу 

дошкольного образования муниципальной дошкольной образовательной организации в срок 

до 25.08.2023. Ответственный — Палкина Е.А.. 

4. Рабочей группе обеспечить своевременную разработку и размещение документов и 

материалов на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №82» в сети 

«Интернет» в срок до 31.08.2023 

 

Заведующий                                                                        Н.А. Цатурова   

 

С приказом ознакомлены: 

_____________ / _ Палкина Е.А _.                           _____________ / Шипаева И.Л                          

_____________ / Сафонова А.С.                              _____________ / Белозерова М.М



 


		2023-11-17T08:46:28+0300
	Цатурова Наталья Александровна




